

Codice A1910A

D.D. 28 dicembre 2021, n. 541

Adesione alla Convenzione Consip "Reti locali 7" per la fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni - Lotto 2 (CIG 7743543DD2). Fornitura di apparati attivi di rete dati e telefonia VoIP per la nuova sede unica in completamento della Regione Piemonte e di apparati wi-fi per tutte le sedi regionali. Impegni di spesa di complessivi Euro



ATTO DD 541/A1910A/2021

DEL 28/12/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE

A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici

OGGETTO: Adesione alla Convenzione Consip "Reti locali 7" per la fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni - Lotto 2 (CIG 7743543DD2). Fornitura di apparati attivi di rete dati e telefonia VoIP per la nuova sede unica in completamento della Regione Piemonte e di apparati wi-fi per tutte le sedi regionali.

Impegni di spesa di complessivi Euro 800.661,62 su capitoli vari del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023 e annotazioni contabili annualità 2024 e 2025 a favore di Vodafone Italia S.p.A. CIG derivato: 9042441A5D.

Premesso che:

la Regione Piemonte, nell'area ex Fiat Avio di Torino Lingotto, sta portando avanti un intervento volto alla realizzazione del nuovo complesso amministrativo e istituzionale della Regione Piemonte, denominata Nuova Sede Unica Regionale;

la nuova Sede Unica ospiterà tutti i dipendenti dell'ente, ora distribuiti in numerose sedi sparse in diversi punti della città metropolitana, alcune di proprietà, la maggioranza in affitto.

il complesso sarà composto da tre elementi principali, distinti per funzione: la Torre, di 42 piani fuori terra, nella quale saranno collocati tutti gli uffici della Regione, la Corte Interrata - su due livelli - che ospiterà tutte le funzioni a servizio degli uffici ed il Centro Servizi;

Nell'ambito del contratto di realizzazione stipulato dalla Regione con l'Appaltatore dell'opera è previsto che venga predisposta la sola componente passiva della rete dati e fonia VoIP a servizio del complesso, intesa come il collegamento in fibra ottica di tutti i locali tecnici e da questi ultimi verso le postazioni finali degli utenti, mentre la componente attiva dovrà essere acquistata, configurata e attivata dall'Amministrazione;

la realizzazione degli interventi sopra richiamati avverrà mediante:

- attivazione del servizio Wi-fi mediante:
- installazione, configurazione e attivazione di 370 apparati su tutti i piani della torre - piani interrati compresi,
- installazione, configurazione e attivazione di 21 apparati sul Centro Servizi,
- installazione, configurazione e attivazione di 4 apparati sull'area esterna alla Torre
- attivazione della rete dati e di telefonia VoIP:
- installazione, configurazione e attivazione di 125 switch distribuiti su tutti gli ambiti oggetto di intervento,
- installazione, configurazione e attivazione di apparati di centro stella in alta affidabilità.

Per quanto attiene, invece, le restanti 40 sedi regionali situate sia sul territorio piemontese (incluse Roma e Bruxelles) è prevista l'attivazione del servizio Wi-fi tramite l'installazione, configurazione e attivazione di 346 apparati.

Per tutti gli apparati sopra indicati è previsto l'acquisto sia del servizio di manutenzione per 4 anni a partire dal collaudo, sia di una serie di apparati aggiuntivi di ricambio che saranno eventualmente installati direttamente dalla Regione o suo delegato tecnico nel corso del contratto.

Rilevato che il lotto 2 della Convenzione Consip "Reti locali 7", attivo dal 22/10/2021 e con scadenza il 21/04/2022, aggiudicato a Vodafone Italia S.P.A. e Converge S.P.A. in RTI (Cig 7743543DD2), prevede la fornitura dei dispositivi e dei servizi necessari alla realizzazione degli obiettivi sopra individuati;

considerato che, in ordine al lotto 2 della convenzione in oggetto, è stato predisposto l'elenco delle attrezzature necessarie alla realizzazione dell'infrastruttura Wi-Fi per la Sede Unica e per le altre sedi regionali (apparati access point e relativi servizi) ed è stata creata la bozza di ordine n. 6559956, allegata alla presente determinazione per farne parte integrale e sostanziale.

considerato che per la realizzazione dell'infrastruttura Wi-Fi è necessario acquisire le apparecchiature, e relativi servizi di installazione e gestione, elencate nella bozza di ordine n. 6559956;

considerato che, sempre in ordine al lotto 2 della convenzione in oggetto, è stato predisposto l'elenco delle attrezzature necessarie alla realizzazione dell'infrastruttura LAN per la Sede Unica ed è stata creata la bozza di ordine n. 6552369, allegata alla presente determinazione per farne parte integrale e sostanziale.

considerato che per la realizzazione dell'infrastruttura LAN per la Sede Unica si stima che sia necessario acquisire le apparecchiature, e relativi servizi di installazione e gestione, elencati nella bozza di ordine n. 6552369;

considerato che a riscontro di tale stima si ritiene necessario richiedere la realizzazione del progetto preliminare da parte del fornitore, come opzionalmente previsto dalla Convenzione, senza oneri per l'Amministrazione, allo scopo di definire i dettagli esecutivi e realizzativi dell'intervento e di garantire certezza nella configurazione dell'ordinativo di fornitura;

preso atto delle Condizioni Generali della gara espletata da Consip S.p.A., in relazione al citato Lotto 2 (CIG 7743543DD2) e considerato che l'art. 3 "Utilizzazione della Convenzione e modalità di conclusione" delle suddette Condizioni Generali prevede che le Amministrazioni contraenti

possano utilizzare la Convenzione, dalla data della sua attivazione, mediante ordinativi di fornitura trasmessi nel rispetto delle modalità di cui al comma 7 dello stesso art. 3, al fornitore aggiudicatario;

calcolato in Euro 800.661,62 o.f.i. l'importo complessivo per la fornitura del servizio di cui sopra da ripartire secondo le seguenti modalità:

- Euro € 716.856,41 o.f.i. per la fornitura degli apparati di rete LAN e Wireless;
- Euro € 83.805,21. o.f.i. per i servizi di gestione e manutenzione degli apparati acquisiti;

considerato che secondo quanto stabilito dall'art. 10 comma 4 della Convenzione i corrispettivi saranno accreditati a Vodafone Italia S.p.A.;

risultato pertanto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, procedere all'invio dell'ordine di fornitura a Vodafone Italia S.P.A. per l'acquisizione dei beni e dei servizi in oggetto a fronte di una spesa complessiva di Euro 800.661,62 IVA compresa;

ritenuto di approvare le bozze degli ordinativi di fornitura n. 6552369 e n. 6559956 da inviare a Vodafone Italia S.P.A. a cura del Settore Servizi infrastrutturali e tecnologici secondo le modalità ed i termini indicati nella convenzione citata;

considerato che le spese a copertura dei servizi di manutenzione sono riconducibili a spese correnti ad esecuzione periodica e, pertanto, alle prestazioni "periodiche o continuative", di cui all'art. 1677 c.c., per le quali, ai sensi dell'art. 5, comma 5.1. Allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011, possono essere assunte obbligazioni per esercizi non considerati nel Bilancio di previsione;

ritenuto di dare copertura alla spesa complessiva di Euro 800.661,62 o.f.i. a favore di Vodafone Italia S.P.A. (codice beneficiario 47066) mediante gli impegni e le annotazioni contabili da effettuarsi con le seguenti modalità:

anno 2022 impegno di Euro 179.972,62 o.f.i. sul cap. 207012/2022
anno 2022 impegno di Euro 336.883,79 o.f.i. sul cap. 214505/2022
anno 2022 impegno di Euro 200.000,00 o.f.i. sul cap. 239828/2022
anno 2022 impegno di Euro 20.951,31 o.f.i. sul cap. 135124/2022
anno 2023 impegno di Euro 20.951,30 o.f.i. sul cap. 135124/2023
anno 2024 annotazione contabile di Euro 20.951,30 o.f.i. sul cap. 135124/2024
anno 2025 annotazione contabile di Euro 20.951,30 o.f.i. sul cap. 135124/2025

le cui transazioni elementari sono rappresentate nell'allegato "Appendice A – Elenco registrazioni contabili" parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

dato atto che i pagamenti a favore di Vodafone Italia S.P.A. saranno soggetti alla disciplina dell'art. 3 Legge n. 136/2010, così come modificata dal D.L. n. 187/2010 convertito con Legge n. 217/2010 (Tracciabilità dei flussi finanziari) e che alla presente fornitura è stato assegnato il CIG derivato 9042441A5D;

ritenuto di individuare il funzionario regionale Gabriele Nocerino quale Direttore Esecutivo del Contratto, ai sensi dell'art. 111, comma 2 D.Lgs. 50/2016 (art. 3, comma 2 D.G.R. n. 13-4843 del 03.04.2017) e del Decreto 7 Marzo 2018, n. 49 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti "Regolamento recante: «Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell'esecuzione»;

considerato che la Legge 28 dicembre 2015 n. 208 “Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e pluriennale dello Stato”(Legge di stabilità 2016) prevede all’art. 1, comma 512 e seguenti che “Al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti per i beni e servizi dalla normativa vigente, le amministrazioni pubbliche e le società inserite nel conto economico consolidato della pubblica amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri approvvigionamenti esclusivamente tramite Consip S.p.A. o i soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso gli stessi soggetti”;

considerato che il provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale;

visto l’art. 8 lettera a) della Legge 120/2020, che autorizza l’esecuzione del contratto in via di urgenza nelle more della verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016;
attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

accertata la compatibilità di cui all'art. 56 comma 6 e art. 57 del D.Lgs 118/2011 e s.m.i.;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17.10.2016;

ritenuto, quindi, che sussistono gli estremi di legge per affidare a Vodafone Italia S.P.A. la fornitura dei beni/servizi sopra indicati;

Visto il capitolo 207012 - “Spese per l'acquisto e l'installazione di attrezzature hardware per gli uffici regionali e per l'elaborazione dei dati a servizio dell'amministrazione regionale (d.lgs 82/2005)”, che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

Visto il capitolo 214505 - “Spese per l'acquisto e l'installazione di infrastrutture telematiche (art. 68 d.lgs. 82/2005)”, che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

Visto il capitolo 239828 - “Interventi a sostegno della realizzazione di servizi di accesso Wi-Fi gratuiti e aperti (art 8 bis d. Lgs 82/2005 e l.r. 5/2011)”, che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

Visto il capitolo 135124 “Spese per servizi di rete per trasmissione dati voip e relativa manutenzione” che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

Tutto ciò premesso e considerato,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;
- L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.;
- L. n. 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia”;

- L. 241/1990, "Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";
- L.R. n 5/2011 "Interventi a sostegno della realizzazione di servizi di accesso Wi-Fi gratuiti e aperti";
- D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5 maggio 2009 n. 42" e s.m.i.;
- L. n. 190/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione" e s.m.i.;
- D.Lgs. n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA." e s.m.i.;
- D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. "Codice degli appalti pubblici e dei contratti di concessione";
- L. n. 208/2015 "Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e pluriennale dello Stato";
- D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016, come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021 recante "Parziale modifica della disciplina del sistema dei controlli interni approvata con D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046.";
- D.G.R. 12-5546 del 29.8.2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la circolare prot. n. 30568/A1102A del 2.10.2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile";
- D.G.R. n. 1-3082 del 16 aprile 2021 "Approvazione del Piano triennale di prevenzione della corruzione per gli anni 2021-2023 della Regione Piemonte";
- L. n. 55/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32, recante disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l'accelerazione degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici";
- L.R. n. 8 del 15 aprile 2020 " Bilancio di previsione finanziario 2021-2023" ;
- D.G.R. 19 aprile 2021 n. 1 - 3115 " Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;
- D.G.R. n. 1-3082 del 16 aprile 2021 "Approvazione del Piano triennale di prevenzione della corruzione per gli anni 2021-2023 della Regione Piemonte";
- DGR n. 28-3386 del 14 giugno 2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilità degli stanziamenti di competenza del bilancio finanziario gestionale 2021- 2023;
- Legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2021 -2023 e disposizioni finanziarie";
- Legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2021 -2023 e disposizioni finanziarie";
- Delibera ANAC numero 1121 del 29.12.2020 in attuazione dell'art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266 per l'anno 2021;

- L. n. 120/2020 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali»";
- L. n. 108/2021 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure";
- Legge regionale 15 dicembre 2021, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione del bilancio di previsione 2021-2023";
- DGR 41 - 4356 del 16 dicembre 2021 " Bilancio di previsione finanziario 2021-2023. Attuazione della Legge regionale 15 dicembre 2021, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione del Bilancio di previsione 2021-2023". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023".

determina

per le motivazioni esposte in premessa,

- di aderire alla Convenzione Consip “Reti locali 7 - Lotto 2” stipulata da Consip S.p.A. con Vodafone Italia S.P.A.(CIG 7743543DD2 - CIG derivato 9042441A5D);

- di acquisire da Vodafone Italia S.P.A. la fornitura degli apparati di rete e relativi servizi per la realizzazione della rete Wi-Fi e LAN della Regione Piemonte per un importo complessivo di Euro 800.661,62 o.f.i.;

- di richiedere a Vodafone Italia S.P.A. la realizzazione del progetto preliminare, allo scopo di definire i dettagli esecutivi e realizzativi dell’intervento e di garantire certezza nella configurazione dell’ordinativo di fornitura n. 6552369;

- di ordinare il suddetto materiale e i suddetti servizi mediante trasmissione degli ordinativi di fornitura n. 6559956 e n. 6552369 in modalità telematica sul portale www.acquistinretepa.it, secondo le modalità ed i termini indicati nella Convenzione stessa;

- di approvare le condizioni generali di contratto della Convenzione e di procedere alla sottoscrizione dell’ordine mediante firma digitale;

- di dare copertura alla spesa complessiva di Euro 800.661,62 o.f.i. a favore di Vodafone Italia S.P.A. (codice beneficiario 47066) mediante gli impegni e le annotazioni contabili da effettuarsi con le seguenti modalità:

Anno 2022 impegno di Euro 179.972,62 o.f.i. (di cui Euro 32.454,08 per IVA soggetta a scissione di pagamenti da versare direttamente all’Erario, ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. 633/1972) sul cap. 207012/2022;

Anno 2022 impegno di Euro 336.883,79 o.f.i. (di cui Euro 60.749,54 per IVA soggetta a scissione di pagamenti da versare direttamente all’Erario, ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. 633/1972) sul cap. 214505/2022;

Anno 2022 impegno di Euro 200.000,00 o.f.i. (di cui Euro 36.065,57 per IVA soggetta a scissione di pagamenti da versare direttamente all’Erario, ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. 633/1972) sul cap.

239828/2022;

Anno 2022 impegno di Euro 20.951,31 o.f.i. (di cui Euro 3.778,11 per IVA soggetta a scissione di pagamenti da versare direttamente all'Erario, ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/1972) sul cap. 135124/2022;

Anno 2023 impegno di Euro 20.951,30 o.f.i. (di cui Euro 3.778,10 per IVA soggetta a scissione di pagamenti da versare direttamente all'Erario, ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/1972) sul cap. 135124/2023;

Anno 2024 annotazione contabile di Euro 20.951,30 o.f.i. (di cui Euro 3.778,10 per IVA soggetta a scissione di pagamenti da versare direttamente all'Erario, ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/1972) sul cap. 135124/2024;

Anno 2025 annotazione contabile di Euro 20.951,30 o.f.i. (di cui Euro 3.778,10 per IVA soggetta a scissione di pagamenti da versare direttamente all'Erario, ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/1972) sul cap. 135124/2025;

le cui transazioni elementari sono rappresentate nell'allegato "Appendice A – Elenco registrazioni contabili" parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- di dare atto che gli impegni sono assunti secondo il principio della competenza finanziaria potenziata di cui al D.Lgs. n. 118/2011 (allegato n. 4.2) e che le relative obbligazioni sono imputate agli esercizi nelle quali esse vengono a scadenza;

- di individuare il funzionario regionale Gabriele Nocerino quale Direttore Esecutivo del Contratto, ai sensi dell'art. 111, comma 2 D.Lgs. n. 50/2016 (art. 3, comma 2 D.G.R. 13-4843 del 3/4/2017) e del Decreto 7 Marzo 2018, n. 49 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti "Regolamento recante: «Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell'esecuzione»;

- di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dott. Giorgio CONSOL, Responsabile ad interim del Settore Servizi infrastrutturali e tecnologici.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché sul sito istituzionale www.regione.piemonte.it nella Sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi degli artt. 18, 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.

Ai fini della pubblicazione si comunicano i seguenti dati:

Beneficiario: Vodafone Italia S.P.A. (codice beneficiario 47066, partita IVA 08539010010)

Importo: Euro 800.661,62 o.f.i.

Responsabile del Procedimento: Dott. Giorgio CONSOL

Modalità individuazione beneficiario: Affidamento tramite adesione a Convenzione Consip.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo regionale entro 30 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo)

IL DIRIGENTE (A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici)
Firmato digitalmente da Giorgio Consol

Allegato

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6552369
Descrizione Ordine	Ordine apparati rete CS e Switch PUR
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 2 - Fornitura di prodotti e servizi per realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le PPA Locali zona nord (Piemonte, Valle d'Aosta, Liguria, Lombardia, Trentino Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia, Emilia Romagna)
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE PIEMONTE
Codice Fiscale Ente	80087670016
Nome Ufficio	SETTORE SERVIZI INFRASTRUTTURALI E TECNOLOGICI
Indirizzo Ufficio	CORSO REGINA MARGHERITA, 174, 10152 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	3357022664/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	GIORGIO CONSOL / CF: CNSGRG65E07E379F
Email Punto Ordinante	RICCARDO.GRECO@REGIONE.PIEMONTE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIORGIO CONSOL
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VODAFONE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	08539010010
Codice Fiscale Impresa	93026890017
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0241431/0650926366
PEC Registro Imprese	PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	93026890017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13648340
INPS: Matricola aziendale	8129094443
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91112632

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUA10GS9] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 10GBase-SR per switch di tipo 9 - Codice articolo produttore: OMXD30000 - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 60,18 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA10GS9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 60,18 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUA10GS9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA10GS9-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA10GS9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUA10GS9-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo 9 - Prezzo: 1,76 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUA10GS9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA10GS9-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA10GS9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA10GS9-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo 9 - Prezzo: 0,21 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUA10GS9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA10GS9S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA10GS9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA10GS9S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo 9 - Prezzo: 0,21 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU030-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,49 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-UTPCAT603 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,49 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAMU00] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori - Codice articolo produttore: EH1D200CMU00 - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 60,52 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAMU00 - Quantità vendibile

per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 60,52 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAMU00 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAMU00-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAMU00 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAMU00-C] Configurazione Switch di tipo 9 - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori - Prezzo: 1,77 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAMU00 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAMU00-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAMU00 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAMU00-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori - Prezzo: 0,21 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAMU00 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAMU00-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAMU00 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAMU00-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori - Prezzo: 0,21 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAH000] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - SRU - Processore e matrice di switching integrata - Codice articolo produttore: ES1D2SRUH000 - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 1540,01 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAH000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1540,01 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAH000 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAH000-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAH000 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAH000-C] Configurazione Switch di tipo 9 - SRU - Processore e matrice di switching integrata - Prezzo: 44,97 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAH000 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAH000-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAH000 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAH000-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - SRU - Processore e matrice di switching integrata - Prezzo: 5,43 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAH000 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAH000-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAH000 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAH000-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - SRU - Processore e matrice di switching integrata - Prezzo: 5,43 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAPWR] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - Power Module 3000W - Codice articolo produttore: PAC3KS54-CB - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 228,15 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAPWR - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 228,15 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAPWR '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAPWR-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAPWR - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAPWR-C] Configurazione Switch di tipo 9 - Power Module 3000W - Prezzo: 6,66 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAPWR '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAPWR-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAPWR - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAPWR-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - Power Module 3000W - Prezzo: 0,80 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAPWR '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAPWR-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAPWR - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAPWR-S] Manutenzione mensile

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei - Codice articolo produttore: S5731-H48P4XC-C - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 919,76 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 919,76 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAT4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT4-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAT4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4 - Prezzo: 26,86 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAT4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT4-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAT4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAT4-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 3,24 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAT4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT4-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAT4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAT4-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 3,24 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU020-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,17 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-UTPCAT602 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,17 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUA16SX] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit - Codice articolo produttore: LSS7X24BX6S0 - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 1403,91 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA16SX - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1403,91 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA16SX '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA16SX-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA16SX - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUA16SX-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit - Prezzo: 40,99 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA16SX '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA16SX-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA16SX - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA16SX-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit - Prezzo: 4,95 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA16SX '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA16SX-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA16SX - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA16SX-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit - Prezzo: 4,95 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-OM3LCSC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM3 LC-SC lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM3020SC253 - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 10,26 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-OM3LCSC02 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,26 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAT9] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - Chassis - Codice articolo produttore: 7706-C - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 1174,59 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1174,59 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAT9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT9-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAT9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAT9-C] Configurazione Switch di tipo 9 - Chassis - Prezzo: 34,30 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAT9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT9-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAT9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAT9-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - Chassis - Prezzo: 4,14 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAT9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAT9-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAT9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAT9-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - Chassis - Prezzo: 4,14 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUA40GS9] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 40GBase-SR per switch di tipo 9 - Codice articolo produttore: QSFP-40G-iSR4 - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 229,87 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA40GS9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 229,87 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA40GS9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA40GS9-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA40GS9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUA40GS9-C] Configurazione Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 9 - Prezzo: 6,71 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA40GS9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA40GS9-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA40GS9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA40GS9-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 9 - Prezzo: 0,81 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA40GS9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA40GS9S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA40GS9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA40GS9S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 9 - Prezzo: 0,81 - Tempo di

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUATS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 4, 5 e 6 - Codice articolo produttore: PAC1000S56-DB - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 149,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUATS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 149,79 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUATS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUATS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUATS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUATS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 4,37 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUATS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUATS-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUATS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUATS-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 0,53 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUATS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUATS-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUATS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUATS-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 0,53 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUA48VX] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT - Codice articolo produttore: LSS7G48VX5E0 - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 763,92 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA48VX - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 763,92 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUA48VX '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA48VX-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA48VX - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUA48VX-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT - Prezzo: 22,31 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA48VX '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA48VX-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA48VX - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA48VX-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT - Prezzo: 2,69 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA48VX '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA48VX-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA48VX - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA48VX-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT - Prezzo: 2,69 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-OM3LCLC05] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM3 LC-LC lunghezza 5 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM3050LC253 - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 19,95 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-OM3LCLC05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 19,95 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Richiesta preliminare ed esecutiva

Servizio richiesto: Richiesta di valutazione preliminare - Prezzo: 0,00 - Unità di misura: Servizio - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: RL7-L2-RPF - Condizioni di fornitura: Preliminare - Codice cpv: 32410000-0

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUA02QX9] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - 6 porte 40Gbit - Codice articolo produttore: LSS7C06HX6S0 - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 1959,83 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA02QX9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1959,83 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA02QX9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA02QX9-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA02QX9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUA02QX9-C] Configurazione Switch di tipo 9 - 6 porte 40Gbit - Prezzo: 57,23 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA02QX9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA02QX9S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA02QX9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA02QX9S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - 6 porte 40Gbit - Prezzo: 6,91 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUA02QX9 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUA02QX9-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUA02QX9 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUA02QX9-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - 6 porte 40Gbit - Prezzo: 6,91 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Gestione e manutenzione postazione di lavoro

Nome commerciale: [R7L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL - Descrizione tecnica: Gestione e manutenzione della postazione di lavoro - Prezzo: 507,94 - Unità di vendita: Pacchetto di lavorazioni - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-INT25PDL - Codice cpv: 72500000-0

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	non indicato
Nome e cognome del Referente Amministrativo	non indicato
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	non indicato
Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec)	non indicato
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
E-mail di progetto	non indicato
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	non indicato
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	[R7L2-HUA10GS9] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 10GBase- SR per switch di tipo 9	60,18	312 (Pezzo)	18776,16 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUA10GS9- C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo 9	1.76	312 (Pezzo)	549.12 €	22
2opzione	[R7L2-HUA10GS9- S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo 9	.21	312 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	786.24 €	22
3opzione	[R7L2- HUA10GS9S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo 9	.21	312 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	2358.72 €	22
2	[R7L2-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro	3,49	5568 (Pezzo)	19432,32 €	22,00
3	[R7L2-HUAMU00] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori	60,52	6 (Pezzo)	363,12 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUAMU00-C] Configurazione Switch di tipo 9 - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori	1.77	6 (Pezzo)	10.62 €	22
2opzione	[R7L2-HUAMU00-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori	.21	6 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	15.12 €	22

3opzione	[R7L2-HUAMU00-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - Modulo gestione avanzata del monitoring delle ventole e degli alimentatori	.21	6 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	45.36 €	22
4	[R7L2-HUAH000] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - SRU - Processore e matrice di switching integrata	1540,01	20 (Pezzo)	30800,20 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUAH000-C] Configurazione Switch di tipo 9 - SRU - Processore e matrice di switching integrata	44.97	20 (Pezzo)	899.4 €	22
2opzione	[R7L2-HUAH000-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - SRU - Processore e matrice di switching integrata	5.43	20 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	3909.6 €	22
3opzione	[R7L2-HUAH000-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - SRU - Processore e matrice di switching integrata	5.43	20 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	1303.2 €	22
5	[R7L2-HUAPWR] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - Power Module 3000W	228,15	20 (Pezzo)	4563,00 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUAPWR-C] Configurazione Switch di tipo 9 - Power Module 3000W	6.66	20 (Pezzo)	133.2 €	22
2opzione	[R7L2-HUAPWR-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - Power Module 3000W	.8	20 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	576 €	22
3opzione	[R7L2-HUAPWR-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - Power Module 3000W	.8	20 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	192 €	22

6	[R7L2-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei	919,76	130 (Pezzo)	119568,80 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4	26.86	130 (Pezzo)	3491.8 €	22
2opzione	[R7L2-HUAT4-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 4	3.24	130 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	5054.4 €	22
3opzione	[R7L2-HUAT4-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 4	3.24	130 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	15163.2 €	22
7	[R7L2-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro	3,17	5568 (Pezzo)	17650,56 €	22,00
8	[R7L2-HUA16SX] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit	1403,91	18 (Pezzo)	25270,38 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUA16SX- S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit	4.95	18 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	3207.6 €	22
2opzione	[R7L2-HUA16SX-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit	4.95	18 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	1069.2 €	22
3opzione	[R7L2-HUA16SX-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 16 porte 10Gbit	40.99	18 (Pezzo)	737.82 €	22
9	[R7L2-OM3LCSC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM3 LC-SC lunghezza 2 metro	10,26	304 (Pezzo)	3119,04 €	22,00
10	[R7L2-HUAT9] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - Chassis	1174,59	10 (Pezzo)	11745,90 €	22,00

1opzione	[R7L2-HUAT9-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - Chassis	4.14	10 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	1490.4 €	22
2opzione	[R7L2-HUAT9-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - Chassis	4.14	10 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	496.8 €	22
3opzione	[R7L2-HUAT9-C] Configurazione Switch di tipo 9 - Chassis	34.3	10 (Pezzo)	343 €	22
11	[R7L2-HUA40GS9] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 40GBase-SR per switch di tipo 9	229,87	52 (Pezzo)	11953,24 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUA40GS9-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 9	.81	52 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	505.44 €	22
2opzione	[R7L2-HUA40GS9S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 9	.81	52 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	1516.32 €	22
3opzione	[R7L2-HUA40GS9-C] Configurazione Porta aggiuntiva 40GBase-SR per switch di tipo 9	6.71	52 (Pezzo)	348.92 €	22
12	[R7L2-HUATS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 4, 5 e 6	149,79	116 (Pezzo)	17375,64 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUATS-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	.53	116 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	737.76 €	22
2opzione	[R7L2-HUATS-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	.53	116 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	2213.28 €	22

3opzione	[R7L2-HUATS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	4.37	116 (Pezzo)	506.92 €	22
13	[R7L2-HUA48VX] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT	763,92	6 (Pezzo)	4583,52 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUA48VX-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT	2.69	6 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	193.68 €	22
2opzione	[R7L2-HUA48VX- S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT	2.69	6 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	581.04 €	22
3opzione	[R7L2-HUA48VX-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 - 24 porte 1000BaseT	22.31	6 (Pezzo)	133.86 €	22
14	[R7L2-OM3LCLC05] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM3 LC-LC lunghezza 5 metro	19,95	20 (Pezzo)	399,00 €	22,00
15	Richiesta di valutazione preliminare	0,00	1 (Servizio)	0,00 €	22,00
16	[R7L2-HUA02QX9] Fornitura in opera Switch di tipo 9 Huawei - 6 porte 40Gbit	1959,83	18 (Pezzo)	35276,94 €	22,00
1opzione	[R7L2- HUA02QX9S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Switch di tipo 9 - 6 porte 40Gbit	6.91	18 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	4477.68 €	22
2opzione	[R7L2-HUA02QX9- S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Switch di tipo 9 - 6 porte 40Gbit	6.91	18 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	1492.56 €	22

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

3opzione	[R7L2-HUA02QX9-C] Configurazione Switch di tipo 9 - 6 porte 40Gbit	57.23	18 (Pezzo)	1030.14 €	22
17	[R7L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL	507,94	140 (Pacchetto di lavorazioni)	71111,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	447559,82
IVA €	98463,16
Totale Ordine (IVA inclusa) €	546022,98

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	CORSO REGINA MARGHERITA, 174 - 10152 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO REGINA MARGHERITA, 174 - 10152 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	REGIONE PIEMONTE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80087670016
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6559956
Descrizione Ordine	Ordine AP e controller PUR e sedi regionali
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 2 - Fornitura di prodotti e servizi per realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le PPA Locali zona nord (Piemonte, Valle d'Aosta, Liguria, Lombardia, Trentino Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia, Emilia Romagna)
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE PIEMONTE
Codice Fiscale Ente	80087670016
Nome Ufficio	SETTORE SERVIZI INFRASTRUTTURALI E TECNOLOGICI
Indirizzo Ufficio	CORSO REGINA MARGHERITA, 174, 10152 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	3357022664/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	ZRE6BX
Punto Ordinante	GIORGIO CONSOL / CF: CNSGRG65E07E379F
Email Punto Ordinante	RICCARDO.GRECO@REGIONE.PIEMONTE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIORGIO CONSOL
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VODAFONE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	08539010010
Codice Fiscale Impresa	93026890017
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0241431/0650926366
PEC Registro Imprese	PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	93026890017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13648340
INPS: Matricola aziendale	8129094443
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91112632

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni - Codice articolo produttore: AirEngine5761-11-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 153,42 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 153,42 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAI-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni - Prezzo: 12,78 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAI-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAI-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Access point per ambienti interni - Prezzo: 0,54 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAI-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAI-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Access point per ambienti interni - Prezzo: 0,54 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAAPAE] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti esterni - Codice articolo produttore: AirEngine5761R-11E-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 337,76 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAE - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 337,76 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L2-HUAAPAE '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAE-S1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAAPAE - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAE-S1] Manutenzione mensile

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAAPAE '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAE-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAAPAE - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAE-C] Configurazione Access point per ambienti esterni - Prezzo: 28,14 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L2-HUAAPAE '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAE-S - Codice articolo convenzione collegato: R7L2-HUAAPAE - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAE-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Access point per ambienti esterni - Prezzo: 1,19 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: SHP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Gestione e manutenzione postazione di lavoro

Nome commerciale: [R7L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL - Descrizione tecnica: Gestione e manutenzione della postazione di lavoro - Prezzo: 507,94 - Unità di vendita: Pacchetto di lavorazioni - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-INT25PDL - Codice cpv: 72500000-0

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	non indicato
Nome e cognome del Referente Amministrativo	non indicato
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	non indicato
Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec)	non indicato
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	non indicato
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	[R7L2-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni	153,42	800 (Pezzo)	122736,00 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni	12,78	800 (Pezzo)	10224 €	22
2opzione	[R7L2-HUAAPAI-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Access point per ambienti interni	.54	800 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	5184 €	22
3opzione	[R7L2-HUAAPAI-S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Access point per ambienti interni	.54	800 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	15552 €	22
2	[R7L2-HUAAPAE] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti esterni	337,76	10 (Pezzo)	3377,60 €	22,00
1opzione	[R7L2-HUAAPAE- S1] Manutenzione mensile SHP successivo anno 1 Access point per ambienti esterni	1,19	10 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	428,4 €	22
2opzione	[R7L2-HUAAPAE-C] Configurazione Access point per ambienti esterni	28,14	10 (Pezzo)	281,4 €	22
3opzione	[R7L2-HUAAPAE-S] Manutenzione mensile SHP anno 1 Access point per ambienti esterni	1,19	10 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	142,8 €	22
3	[R7L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL	507,94	100 (Pacchetto di lavorazioni)	50794,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	208720,20
IVA €	45918,44
Totale Ordine (IVA inclusa) €	254638,64

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Indirizzo di Consegna	CORSO REGINA MARGHERITA, 174 - 10152 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO REGINA MARGHERITA, 174 - 10152 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	REGIONE PIEMONTE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80087670016
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE